
  

       

ABRIL 2024 



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 04 - ANO: 2024 

 

 
ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

REITOR DO IFRN 

José Arnobio de Araujo Filho 

 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 

Antônia Francimar da Silva 

 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Dante Henrique Moura 

 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Juscelino Cardoso de Medeiros 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

Avelino Aldo de Lima Neto 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Valeria Regina Carvalho de Oliveira 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Tarso Latorraca Casadei 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Lorena Cassiano Fagundes Faustino 

  

  

 

  

      



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 04 - ANO: 2024 

    

 
ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS PAU DOS FERROS     

     

DIREÇÃO-GERAL      

Emanuel Neto Alves de Oliveira     

     

DIRETORIA ACADÊMICA      

Maikon Moises de Oliveira Maia      

     

        DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO     

Flavio Adriano Barreto Sampaio     

     

DIRETORIA DE GESTÃO DA UNIDADE INDUSTRIAL-ESCOLA 

Joyce Kelly da Silva Matias     

     

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL     

Rosianne Batista Gomes     

     

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO     

               George Pessoa Fidelis   

   
 

        COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS     

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire 

 

COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 

Jalon Barbosa de Medeiros 

    

        COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO     

Romulo Magno Oliveira de Freitas    
   

  

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 04 - ANO: 2024 

 

 

 

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 

Claudia Simone Cavalcanti 
 

 

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Aildo da Silva Pimenta 

 

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS  
Alriberto Germano da Silva 

 

SECRETARIA ACADÊMICA 

Djenane Rocha Silvestre 

  

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO 

Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima 
 

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 

Lucas David Nunes Silva 

 

COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTRATOS 

Jose Casuza Rego Pessoa 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

    



  
   

Í N D I C E  
 

   

Assunto  Página  
   

Atos da Direção-Geral do Campus Pau dos Ferros  06  

   

Concessão de Diárias  15 

   

Licenças Médicas/Afastamentos  17 

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS -CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 04 - ANO: 2024 

   

    

    

    

    

    

    

    

       
 

      

ATOS DA 
DIREÇÃO-GERAL   



Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 85/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   2 de abril de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.000721.2024-55, de 01/04/2024,

R E S O L V E:

I - RECOMPOR o Núcleo de Arte do Campus Pau dos Ferros, que passará a ser constituído pelos servidores e alunos

abaixo relacionados sob a coordenação do primeiro:

NOME MATRÍCULA CATEGORIA

Emanuel Alves Leite 3055014 Docente

Leticia Damasceno do Nascimento

Jácome
3297531 Docente

Antônio Cleonildo da Silva Costa 1128384 Docente

Francisco Aristonio de Almeida

Santos
2133191 Docente

Lucas David Nunes Silva 1010981 Técnico Administrativo

Ana Maria Rafael Dias da Silva 20221094010014 Discente

Maria Clara Silva Dantas 20211094010030 Discente

Dávila Itauana de Sousa Bento 20221094010018 Discente

Rebeca Lourenço Fernandes

Bento
20221094010043 Discente

Francisco Salesvanio Matias D.

Júnior
20221094010025 Discente

Analicy do Nascimento Queiroz 20221091090058 Discente

Natália Maria Galiza de Oliveira 20231091090011 Discente



Victor Tiago dos Santos Almeida 20221091090033 Discente

José Augusto Morais da Silva 20231094010007 Discente

Fabrício Martins Leite 20221091160040 Discente

Francisco Emanuel Nogueira de

Queiroz
20231094010002 Discente

Maria Isabel Mafaldo Teodoro 20221091160059 Discente

Carla Raissa dias Vieira 20211091160053 Discente

Lucas Rafael Alves Lima 20231091160006 Discente

Cecilia de Fatima Lima Freire 20231091160032 Discente

Antônio Erick da Silva Souza 20221091090070 Discente

Laysa Beatriz Fernandes de

Aquino
20211091090002 Discente

Bruna Rauany Da Silva Fernandes 20221091090019 Discente

Pedro Henrique Sena Lima 20211094010027 Discente

Eduardo Magalhães Almeida 20221091090003 Discente

Vivian Rayssa do Nascimento

Rosa
20231091160034 Discente

Maria Isabella Germano Silva 20221091160062 Discente

Matheus Guilhermino Lima

Ferreira
20231091090031 Discente

Sabrina Kathleen Gonçalves Silva 20231091090061 Discente

Yasmim lorrana Silva Lima 20221094010029 Discente

Ana Thereza Marques Batista 20211091090048 Discente

Giselly Evilly Feitosa de Carvalho 20231091090045 Discente

Douglas Rodrigues Galdino 20221094010036 Discente

Maria Cristina Silva de Queiroz 20211094010043 Discente

Paulo vinicius Ribeiro 20231094010049 Discente

II - REVOGAR a portaria nº 116/2023 - DG/PF/RE/IFRN de 03 de abril de 2023.















B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
04

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

 
 

 
 

 

C
O

N
C

E
S

S
Ã

O
 D

E
 D

IÁ
R

IA
S

  
 



N
O

M
E

 D
O

 P
R

O
P

O
S

T
O

 
N

Ú
M

E
R

O
 D

A
 

S
O

L
IC

IT
A

Ç
Ã

O
 

M
O

T
IV

O
 D

A
 

V
IA

G
E

M
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
T

R
E

C
H

O
 

V
A

L
O

R
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 
O

R
IG

E
M

 
D

E
S

T
IN

O
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
1

2
4
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
6
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

7
4
2
,5

9
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
2

5
0
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
2
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
M

o
ss

o
ró

 (
R

N
) 

1
9
7
,5

9
 

F
L
A

V
IO

 A
D

R
IA

N
O

 B
A

R
R

E
T

O
 

S
A

M
P

A
IO

 
0
0
0
2

7
1
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
2
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
M

o
ss

o
ró

 (
R

N
) 

1
3
7
,5

9
 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 H
A

L
IS

O
N

 
P

E
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
2

9
8
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 A
 S

e
rv

iç
o

 
0
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
5
/0

4
/2

0
2
4

 
M

o
ss

o
ró

 
(R

N
) 

P
a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
5
0
2
,5

 

M
A

IK
O

N
 M

O
IS

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 M

A
IA

 
0
0
0
3

0
3
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
1
/0

4
/2

0
2
4

 
0
3
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
P

a
re

lh
a
s 

(R
N

) 
1
.0

4
7
,7

7
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
3

4
0
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
7
/0

4
/2

0
2
4

 
0
9
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

1
.2

2
7
,6

8
 

C
A

S
S

IO
 C

L
A

Y
T

O
N

 M
A

R
T

IN
S

 
A

N
D

R
A

D
E

 
0
0
0
3

5
2
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
1
1
/0

4
/2

0
2
4

 
1
3
/0

4
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

)  
N

a
ta

l (
R

N
) 

8
6
6
,7

 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
3

8
0
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
2
9
/0

4
/2

0
2
4

 
0
1
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

1
.2

2
7
,6

8
 

  
    

 



B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
04

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  

 
  

L
IC

E
N

Ç
A

S
 M

É
D

IC
A

S
/A

F
A

S
T

A
M

E
N

T
O

S
  

A
B

R
IL

 2
02

4  
 

 



S
E

R
V

ID
O

R
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 
D

A
T

A
 

A
F

A
S

T
A

M
E

N
T

O
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 

C
A

IO
 P

A
T

R
IC

IO
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
E

N
A

  
1
9
3
7

5
4
2

 
0
5
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

A
Y

L
A

 M
A

R
C

IA
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
IZ

E
R

R
A

  
1
9
3
7

1
6
4

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

A
Y

L
A

 M
A

R
C

IA
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
IZ

E
R

R
A

  
1
9
3
7

1
6
4

 
0
5
/0

4
/2

0
2
4

 
1
9
/0

4
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

C
A

R
O

L
IN

A
 F

E
IT

O
S

A
 M

E
L

O
 

1
6
3
5

9
3
8

 
0
8
/0

4
/2

0
2
4

 
1
2
/0

4
/2

0
2
4

 
0
0
9
0

 -
 L

ic
. 

p
o
r 

M
o
tiv

o
 d

e
 D

o
e
n
ça

 e
m

 P
e
ss

o
a
 d

a
 F

a
m

íli
a
 -

 E
S

T
 

A
L

E
X

S
A

N
D

R
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 

Q
U

E
IR

O
Z

 
2
2
1
1

0
9
0

 
2
6
/0

3
/2

0
2
4

 
2
3
/0

7
/2

0
2
4

 
0
0
7
4

 -
 L

ic
. 
G

e
st

a
n
te

  
( 

C
o

n
ce

d
id

a
 A

d
m

in
is

tr
a
t.
) 

- 
E

S
T

 

V
E

R
O

N
IC

A
 L

IM
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 
2
2
7
9

7
5
4

 
2
2
/1

1
/2

0
2
3

 
1
8
/0

7
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 V
A

L
D

E
N

IR
 L

IM
A

 
2
2
4
7

2
6
5

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

JA
N

IO
 E

D
U

A
R

D
O

 D
E

 A
R

A
U

JO
 A

L
V

E
S

  
1
1
6
4

3
4
0

 
1
8
/0

3
/2

0
2
4

 
0
2
/0

4
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

A
D

R
IA

N
O

 A
L
M

E
ID

A
 F

E
R

R
E

IR
A

  
2
8
8
4

2
7
2

 
2
0
/0

3
/2

0
2
4

 
1
7
/0

6
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

P
A

T
R

IC
IA

 M
A

R
IA

N
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

V
A

S
C

O
N

C
E

L
O

S
 

3
0
8
8

6
1
4

 
0
1
/0

9
/2

0
2
3

 
- 

0
0
3
6

 -
 A

fa
s.

 P
re

st
a
r 

C
o
la

b
o
ra

çã
o
 a

 O
u
tr

a
 I
C

T
 -

 E
S

T
 

L
E

T
IC

IA
 D

A
M

A
S

C
E

N
O

 D
O

 
N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 J
A

C
O

M
E

 
3
2
9
7

5
3
1

 
1
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
5
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

L
E

T
IC

IA
 D

A
M

A
S

C
E

N
O

 D
O

 
N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 J
A

C
O

M
E

 
3
2
9
7

5
3
1

 
0
1
/0

4
/2

0
2
4

 
1
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

T
H

IA
G

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 F
R

E
IR

E
 D

E
 

O
L
IV

E
IR

A
 

3
2
2
4

0
5
2

 
1
9
/0

4
/2

0
2
4

 
2
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 



R
IC

K
IS

O
N

 C
R

IS
T

IA
N

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

 
S

IL
V

A
 

3
3
8
9

0
6
0

 
0
9
/0

4
/2

0
2
4

 
1
2
/0

4
/2

0
2
4

 
0
1
6
2

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 -
 (

A
T

E
 1

5
 D

IA
S

) 
- 

 R
G

P
S

 

M
A

R
C

IE
L

 C
A

R
L
O

S
 D

E
 S

O
U

S
A

  
1
0
7
2

7
2
9

 
1
8
/0

4
/2

0
2
4

 
1
9
/0

4
/2

0
2
4

 
0
1
6
2

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 -
 (

A
T

E
 1

5
 D

IA
S

) 
- 

 R
G

P
S

 

G
L
E

IS
O

N
 S

IL
V

A
 O

L
IV

E
IR

A
 

2
9
8
6

8
9
9

 
0
3
/0

6
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
  

1
4
1
4

5
6
6

 
1
9
/0

2
/2

0
2
4

 
1
8
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
6

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 

A
N

T
O

N
IO

 V
IN

N
IE

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

IL
V

A
  

3
0
6
4

3
9
7

 
0
4
/0

6
/2

0
2
1

 
2
6
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
6
1

 -
 A

fa
st

. 
n
o

 P
a

ís
 (

C
o
m

 Ô
n
u
s)

 E
st

/D
o

u
t/
M

e
st

ra
d
o

 -
 E

S
T

 

A
L
R

IB
E

R
T

O
 G

E
R

M
A

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

 
1
7
3
0

8
7
7

 
1
1
/0

4
/2

0
2
4

 
2
6
/0

4
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

E
D

E
N

IS
E

 K
E

L
L
E

 D
E

 L
IM

A
 A

R
A

U
JO

 
F

R
E

IR
E

 
1
4
7
6

3
6
9

 
2
3
/0

4
/2

0
2
4

 
2
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

E
D

E
N

IS
E

 K
E

L
L
E

 D
E

 L
IM

A
 A

R
A

U
JO

 
F

R
E

IR
E

 
1
4
7
6

3
6
9

 
3
0
/0

4
/2

0
2
4

 
3
0
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

A
N

T
O

N
IO

 W
E

L
H

IN
G

T
O

N
 D

A
 S

IL
V

A
  

1
7
3
0

7
1
4

 
0
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

G
E

O
R

G
E

 P
E

S
S

O
A

 F
ID

E
L
IS

 
2
2
4
7

3
2
4

 
0
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

IV
A

N
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 L

IM
A

 J
U

N
IO

R
  

2
1
4
7

6
3
7

 
2
0
/0

5
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

D
IO

N
L

Y
 C

A
R

L
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

A
M

IA
O

  
1
5
7
6

5
6
5

 
0
2
/0

7
/2

0
2
3

 
2
8
/0

2
/2

0
2
5

 
0
4
3
4

 -
 A

F
A

S
T

. 
P

Ó
S

-G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 S

T
R

IC
T

O
 S

E
N

S
U

 -
 

M
E

S
T

R
A

D
O

  
- 

E
S

T
 

R
A

IM
U

N
D

O
 F

A
B

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 

3
2
3
3

3
8
0

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

R
O

M
U

L
O

 M
A

G
N

O
 O

L
IV

E
IR

A
 D

E
 

F
R

E
IT

A
S

 
1
2
0
5

0
5
2

 
2
3
/0

4
/2

0
2
4

 
2
7
/0

4
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 


